[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.02.2017
	№ 182

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Коряжма».

В соответствии со ст.ст. 31, 32 и п.1 ч. 2 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 26 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект решения городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Коряжма» и принятии их в новой редакции» в срок до 01 августа 2017 года. Этапы градостроительного зонирования применительно к территории муниципального образования и порядок проведения работ не устанавливаются.

2. Утвердить состав и порядок деятельности комиссии по подготовке проекта решения городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Коряжма» и принятия их в новой редакции» согласно приложению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города от 07.11.2016 № 1903 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Коряжма».
4. Общественной приемной администрации города обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города www.koradm.ru.
Глава муниципального образования

            А.А. Ткач

Состав и порядок деятельности

комиссии по подготовке проекта решения городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Коряжма» и принятии их в новой редакции»
1. Состав комиссии по подготовке проекта решения городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Коряжма» и принятии их в новой редакции» (далее – Правила):

Председатель комиссии: Втюрин Александр Сергеевич, заместитель главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальник управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;

Секретарь комиссии: Дуракова Елена Михайловна, ведущий специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;
Члены комиссии:

Волкова Светлана Владимировна, главный специалист Управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;

Гарбуз Геннадий Иванович, заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города, председатель комиссии;

Заборский Олег Владимирович, заместитель главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальник управления организационно-правовой и кадровой работы;

Рыжков Алексей Владимирович, главный специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;
Рябова Наталья Валентиновна, заместитель начальника управления организационно-правовой и кадровой работы; Сука
Цветков Валерий Михайлович, ведущий специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.

2. Порядок деятельности комиссии:

2.1. Комиссия осуществляет свою деятельность с даты принятия главой муниципального образования «Город Коряжма» решения о подготовке проекта изменений в Правила.

2.2. Заседания комиссии по рассмотрению хода подготовки проекта изменений в Правила и письменных предложений заинтересованных лиц проводятся с 16 часов до 16 часов 30 минут в кабинете № 207 в здании администрации города по пр. Ленина, д. 29, г. Коряжма каждый рабочий день с даты принятия постановления о подготовке проекта.

2.3. Решения комиссии принимаются простым большинством голосов и являются обязательными для разработчика проекта изменений в Правила.

2.4. Протоколы заседаний комиссии подписываются председателем и членами комиссии, прилагаются к окончательному варианту проекта изменений в Правила и передаются в управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.

3. Комиссия прекращает свою деятельность с даты издания постановления главы муниципального образования «Город Коряжма» о проведении публичных слушаний по проекту решения городской Думы о внесении изменений в Правила.

Приложение

 к постановлению администрации города

№ 182 от 06.02.2017                  _